
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним  о јавним набавкама ( Сл. Гласник 

 Р.Србије бр.124/2012) 

 

 

 

ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД  

Београд , Немањина 9 

Објављује 

                                                        ОБАВЕШТЕЊЕ 

                                                      о обустави поступка 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

    Назив наручиоца: Врховни касациони суд 

    Адреса: Немањина 9  11000 Београд 

    Интернет адреса наручиоца: www.vk.sud.rs 

2.Врста наручиоца : правосуђе 

3.Врста поступка јавне набавке: јвна набавка мале вредности . 

4. Врста предмета јавне набавке: добра 

5.Опис предмета набавке и ознака из ОРН: производи за чишћење Орн : 39830000 

6. Процењена вредност јавне набавке  вредност : 700.000,00 динара без ПДВ-а 

7. Број примљених понуда : 4 ( четири) 

 

 

8.Разлог за обуставу поступка: неприхватљивост понуда ( понуђена цена већа од 

процењене вредности јавне набавке) 

9.Када ће поступак бити поново спроведен: након објављивања обавештења о 

обустави поступка на Порталу јавних набавки и интрнет страници наручиоца.  

 

   

 
Република Србија 

ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД 

Број: I Су-1  118/14-3 

Датум 30.06.2014. године 

Б е о г р а д 

Р.бр Број под 

којим је 

заведена 

Понуђач Датум 

пријема  

Време 

пријема 

Вредност 

понуде 

без Пдв-а 

на 

отварању 

Вредност 

понуде 

након 

провере 

без Пдв-а 

1. 8291 GT Hemija d.o.o 

Beograd 

06.06.2014 9,24 č 780.587,00 759.659,00 

2. 8375 B2M d.o.o  Beograd 09.06.2014 8,27 č  783.870,00 783.870,00 

3. 8391 BBC Promet d.o.o 

Beograd 

09.06.2014 9,58 č 923.805,00 923.805,00 

4. 8396 POLI Biro d.o.o 

Beograd 

09.06.2014 10,18 č 724.987,00 724.987,00 

http://www.vk.sud.rs/

